



S:t Georgs
Scoutgillen
i Sverige

2023-11-15

Brev 3 från projektgruppen
till alla scoutgillen och LGR

Projekt Scouting för vuxna

Gillescouterna i framtiden

Gillekamrater!

Här kommer brev 3 till er Gm, vGm, Gs, Gsk och LGR där vi delar vad som hänt/hört i projektet under hösten.

I slutet av augusti hade vi i projektgruppen telefonkontakt med alla Gillen och samtalen var verkligen givande omkring projektet och målsättningen.

Summeringen av samtalen var att gillena ser projektet som viktigt för organisationen och för sitt gille. Viktigt var också att det gjordes gemensam satsning för fler medlemmar. *Det sporrar!*

Vi fick också bra respons på utskickat informationsmaterial och kontaktuppgifter som ansågs användbart för gillenas rekryteringsarbete.

”Säljblad”

Några gillen önskade att projektgruppen tog fram ett enkelt informationsblad om gillescouting. Ett ”Säljblad”. Vi har tagit det till oss och har gjort ett ”Säljblad” i A-4 format som vi bifogar. Vi planerar att maila i A-5 också för olika tillfällen och sammanhang. Vi hoppas det blir bra verktyg för att nya medlemmar ska gilla vad scouting för vuxna erbjuder. *Skriv till kontaktuppgifter som gäller för ert gille då när man er direkt.*

PS! Nya Informationsfoldern ” Gillescouting, scouting för vuxna ” ger en bra bild om gillescouting och mycket användbar i projektarbetet. Den delades ut till gillena på LGT i Skövde maj 2023. Kontakta Heinz om ni behöver flera så skickar han till er.



Hösten 2023

När vi ringde runt till gillena hade Gilleverksamheten inte startat upp för hösten, men planer fanns att som första steg informera gillet om projektet och diskutera hur jobbar vi i ”vårt gille” för fler gillekamrater?

Jättebra idéer från Gillena som vi fick höra om

Distrikt- kårstämmor och regionsträffar planerade några gillen att medverka vid under hösten med information om gillescouting- scouting för vuxna och satsa på att knyta relationer och hållbara kontakter.

Vad kan gillet stödja scoutverksamheten med? Inte nog så viktigt!

Fredsljuset. Leverera Fredsljuset till scoutkårena.

Gemensam aktivitet av Fredsljuset.

Gemensam medverkan och spridning av Fredsljuset i samhällsarrangemang.



Referensgrupp och syfte

* Projektgruppen har knutit en referensgrupp till sig, som är en förstärkning till projektgruppen och är delaktig i projektets genomförande utifrån projektplan.

* Referensgruppen är delaktig i vägval i projektets syfte och mål i genomförandet.

* Referensgruppen är delaktig i uppföljning och resultat av projektet.

* I referensgruppen ingår

Gun Heed, Scoutgillet Carl Johan

Bertil Nilsson Kristianstads Scoutgille

Kristina Sundberg Tuna Scoutgille

* Referensgruppen har haft ett digitalt möte i september.

22 november nästa digitala möte.



Slutord för brev 3

Tack för att vi har fått tagit del av era tankar och planer! Så fint med så många idéer och engagemang för utveckling av gillescouting.

Det är inte helt lätt men alla små steg är värdefulla och ger resultat på sikt.

Det är vi övertygade om och vi jobbar gemensamt!

Hör av er med era tankar, funderingar och erfarenheter som blir kunskaper för oss alla!

Vi önskar er fortsatt trevlig gillescouting under senhösten och vi återkommer till er på nya året!

Gillehälsningar projektgruppen



Ingrid Kåwe
mobiltel. 070-8276901
e-post ingrid.a.kawe@gmail.com
Säljbrev bifogas brev 3

Mona-Lenah Nordberg
070-5765349
monalenah.nordberg@gmail.com
Bild ny informationsfolder

SCOUTING FÖR VUXNA

**VILL DU BLI SCOUT SOM VUXEN?
GÅ MED I ETT SCOUTGILLE!**

Gillescouterna är en organisation för vuxna både med och utan scoutbakgrund. Vi bygger på scoutings idé och värdegrund.

Som gillescout blir du en del av ett Gille med gemenskap och samhörighet. Där du hittar värmer i vuxen ålder, deltar i olika aktiviteter, utövar friluftsliv och upplever andra scoutäventyr!

Bli medlem i scoutgillet:
Ta kontakt med gillet så hjälper dom dig och du får mer information!

Kontaktperson:
Telefon:
e-post:

Starta ett nytt gille
Är ni ett gäng scouter, vänner så kan ni bilda ett nytt eget gille och ta del av vad organisationen erbjuder. Kontakta gillescouterna så får ni reda på hur det går till. Gå in på hemsidan där finns mycket information om gillescouterna.
www.gillescouterna.se/kontakt/

Ni kan också vara ett större eller mindre gäng som kan bidra tillsammans!

GILLES-SCOUTING
Scouting för vuxna

Vi vill

- Vara i naturen, vandra och utöva friluftsliv!
- Dela upplevelser, gott kamratskap!
- Ta hand om scoutings idé och gillar scoutäventyr!

Gillar du detta då är gillescouting något för dig

Landsgillevandring på Finnskogen i Mattila Värmland 2022
Finngården Ritamäki